
توصیههای یک کارآفرین موفق در زمینه طراحی وبسایت

۷ استراتژی برای جذب بازدیدکننده سایت زیر ۱۵
ثانیه

بر اساس گزارش نشریه تایم، یک مالک و گرداننده وبسایت تنها 15 ثانیه فرصت دارد تا قبل از ترک سایت
نظر شما را جلب کند. در حقيقت طبق همین آمار، نزدیک به 55 درصد از بازدیدکنندگان همین صفحه قبل از
ترک آن و رفتن به سراغ دیگر صفحات موجود در اینترنت کمتر از 15 ثانیه از وقت خود را صرف بازدید از
این صفحه میکنند. با میانگین فرصتی کمتر از 15 ثانیه برای جلب نظر مخاطبین یا مشتريان اینترنتی،

شاید امروز بزرگترین چالش پیش روی کارآفرینان و صاحبان مشاغل ساخت وبسایتی کارآمد و موفق برای
جلب نظر مخاطبین باشد.

در دنیای آنلاینی که نزدیک به یک میلیارد سایت فعال در وب دارد، تنها در اختیار داشتن وبسایتی که
از لحاظ فنی خوب طراحی شده باشد، دیگر نمیتواند ملاک کافی باشد. باقی ماندن و رشد در این دنیای پر

ازدحام نیز برای کسب و کار شما بسیار ضروری است.

مطلب پیشنهادی

راهکارهایی برای افزایش امنیت یک سرور لینوکسی
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چگونه سرور لینوکس امنتری داشته باشیم؟

برای خیلیها راهاندازی و نگهداری از بخش فنی یک کسب و کار امری دشوار و غیرممکن به حساب میآید. طبق
آمار بیش از نیمی از صاحبان مشاغل در سال ۲۰۱۶ هنوز برای کسب و کار خود وبسایتی راه اندازی

نکردهاند. اما یک طراح وب موفق زن به نام جس کاتورک معتقد است که انجام چنین کاری چندان هم دشوار و
غیرقابل انجام نیست.

جس کاتورک کارآفرینی است که وظیفه دارد وبسایتها را به گونهای طراحی کند که برای تمام کارآفرینان
و صاحبان مشاغل صرفنظر از مهارت و تجربه قبلیشان قابل استفاده باشد. خدمات او به هزاران نفر کمک
میکند تا به اهداف مالی خود در دنیای آنلاین دست پيدا کنند. او در مجله کارآفرینان و هافینگتون

پست و همچنین در انجمن بین المللی زنان کارآفرین به عنوان یک شخصیت برجسته و موفق معرفی شده است.

او در مطلبی تحت عنوان «راهنمای چگونگی ساخت یک وبسایت پردرآمد» توضیح میدهد که چگونه میتوان یک
وبسایت کارآمد و تاثیرگذار را ایجاد کرد.

کاتورک یادگیری مهارتهای فناوری اطلاعات را از ۱۲ سالگی و زمانی که اولین کدنویسی ساده خود را
برای ساخت یک صفحه وب برای حیوان مجازی خود در Neopets.com انجام داد، آغاز کرد. کاتورک میگویند:

«من هرگز تصور نمیکردم که کدنویسی و طراحی وب مثل یک بازی هیجانانگیز و استرسآفرین باشد.»

کاتورک در دوره نوجوانی خود به طراحی وب ادامه داد و با اشتیاق در هر کلاس کامپیوتری که مدرسه او
برگزار میکرد، شرکت داشت. بعد از فارغ التحصیل شدن از دبیرستان، کاتورک تصمیم گرفت به تورنتوی
کانادا نقل مکان کرده و در رشته رسانه دیجیتال ادامه تحصیل دهد و امروز او با استفاده از قدرت

تخصص خود در فناوری به کارآفرینان دیگر کمک میکند تا یک وبسایت کارآمد برای خود بسازند. اگر شما
هم با مشکلات راه اندازی و نگهداری یک وبسایت دست و پنجه نرم میکنید، توصیههای او را در ادامه این

مطلب مطالعه کنید تا بتوانید سایت خود را به یک دارایی ارزشمند تبدیل کنید.

1. اولین قدم را بردارید
اگر شما هنوز هیچ وبسایتی ندارید (و یا احتمالا از خیر وبسایت قبلی خود گذشتهاید) کاتورک به شما
توصیه میکند که همین حالا یک نام دامنه جدید و یک میزبان وب مناسب را  برای خود انتخاب کنید، چرا

که این اولین گام برای رسیدن به یک وبسایت کارآمد است. او میگوید تنها حس داشتن یک وبسایت میتواند
در شما این انگیزه را ایجاد کند که گامهای بعدی را مستحکمتر بردارید.

2. یک نام تجاری مناسب ایجاد کنید
وبسایت یک جایگاه قوی برای نمایش تصویری نام تجاری شما است. حسی که شما میخواهید مردم بعد از نگاه
کردن به وبسایت شما و هر کاری که انجام میدهید، داشته باشند. از خلاقیت خود برای ساختن یک تصویر و

شعار تجاری مناسب استفاده کنید و هر زمان که قصد ارائه یک چیزی را در وبسایت خود داشتید از این
نشان تجاری استفاده کنید.

3. رنگ همه چیز است
کاتورک میگوید: «از ابتدا رنگی را که قصد استفاده از آن را دارید با دقت انتخاب کنید.» شما باید

روی یک یا دو رنگ که اغلب در سایت شما نمایش داده میشوند تمرکز کنید و دو یا سه رنگ مکمل دیگر را که
توجه زیادی را به خود جلب نمیکنند اما در همه جا حضور دارند را نیز انتخاب کنید. در نظر گرفتن
فضاهای سفید رنگ نیز به همان اندازه مهم است، چرا که از لحاظ بصری و کنتراست به بیننده آرامش

میدهد.
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4. ثابت قدم باشید
از همان رنگها و طراحیهایی استفاده کنید که در علامت و نشان تجاری خود استفاده میکنید. با این کار
دیگر فرقی نمیکند چه کاری انجام میدهید، مردم به راحتی شما را تشخیص خواهند داد و خیالشان از لحاظ

ارائه خدمات شما راحت خواهد شد.

5. برای خود عبارت توصیفی تعریف کنید
قرار دادن یک توصیف کوتاه در بالای صفحه نشان میدهد که شما چه کاری انجام میدهید و چگونه میتوانید
به مخاطبین خود کمک کنید. کاتورک این عبارت توصیفی را برای خود انتخاب کرده است «وبسایتها کار را
راحت میکنند». وقتی بازدیدکنندگان به سایت شما مراجعه میکنند این عبارت توصیفی فورا به آنها این
امکان را میدهد تا ببینند به مکان درستی وارد شدهاند یا خیر. همچنین انجام این کار باعث میشود تا

کسانی که نیازی به خدمات شما ندارند بیجهت از منابع سرور شما استفاده نکنند.

6. ارائه محتوای رایگان را فراموش نکنید
به طور مستقیم و سرراست به بازدیدکنندگان خود محتوای رایگانی را ارائه دهید که میتواند یکی از

مشکلات آنها را برطرف کند. این کار باعث میشود شما به آنها نشان دهید که در کنار آنها هستید و با
کاری که انجام میدهید میتوانید نیاز آنها را برطرف کنید. هر چه محتوای رایگان ارائه شده از طرف

شما بهتر باشد، افراد بیشتری تمایل پیدا خواهند کرد تا خدمات غیررایگان شما را نیز امتحان کنند.
بنابراین در این مورد خساست به خرج ندهید.

7. روی مهارتهای حرفهای سرمایهگذاری کنید
منظور کاتورک از سرمایه گذاری روی مهارتهای حرفهای این نیست که به یک نفر پول زیادی پرداخت کنید

تا تمام سایت شما را طراحی و آماده کند. منظور او این است که وقت و تلاش خود را روی یادگیری
مهارتهایی سرمایه گذاری کنید که برای ساخت یک وبسایت حرفهای که توسط خودتان انجام خواهد شد به

کار میرود. اگر نمیدانید از کجا باید شروع کنید، کاتورک به شما پیشنهاد میکند حتی اگر هیچ تجربه
قبلی هم در این زمینه ندارید، از ویدیوهای آموزشی فراوانی که در زمینه طراحی وب سایت در اینترنت

وجود دارد، استفاده کنید. 
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شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:
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چگونه سرور لینوکس امنتری داشته باشیم؟

با این ۱۰ ترفند طلایی چهره وبسایتتان را زیبا کنید!

HTTP 2.0: پروتکلی سریع و قدرتمند

مقدمهای بر معماری اینترنت اشیا
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آموزش اشتراکگذاری سریع فایلها در ویندوز ۱۰

چگونه مشکل کلیک راست در صفحات وب را حل کنیم؟

با ۱۰ ابزار جدید طراحی وبسایت آشنا شوید!
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